2023年４月 14日

各 位

                                         会 社 名 JMACS株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 植村 剛嗣

       （コード：5817、東証スタンダード）

                                         問合せ先 専務取締役管理部管掌 植村 瑠美

                       （TEL．06-4796-0020）

2023年２月期 業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2023年１月13日に公表いたしました2023年２月期（2022年３月１日～2023年２月28日）

の通期業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．2023年２月期業績予想と実績との差異

（2022年３月１日～2023年２月28日）

 ２．2023年2月期業績差異の理由

 固定資産除却損による計上と繰延税金資産の回収可能性の見直しにより、当初予想から

当期純利益が発表時点を上回る結果となり、2023年２月期通期業績の差異が発生しまし

た。

以上

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,437 244 283 181 38.67

実績（B） 5.061 214 278 237 50.62

増減額（B－A） △373 △29 △4 56

増減率（％） △6.9 △12.0 △1.5 31.0

（ご参考）前期実績

（2022年 2月期）
4,784 169 217 37 7.99